Programa Apoio a Projetos de Infraestrutura Turística, firmado com o Ministério do
Turismo, conforme descrito no Termo de Referência, Projeto Básico e seus anexos, e
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Valor
Total: R$ 414.254,57 (quatrocentos e quatorze mil,duzentos e cinquenta e quatro reais e
cinquenta e sete centavos). Assinatura do contrato em: 30/12/2024. Vigência: 60 dias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

EXTRATO DE CONTRATO

Súmula de Contrato de Prestação de Serviços nº. 206/2024
CONTRATO: Contrato de Prestação de Serviços nº.

[...]

Modalidade: Inexigibilidade de
Licitação nº. 017/2024.

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato nº.: 186/2024; Empresa: ALCI N. BECKER & CIA. LTDA.; Objeto: "Aquisição de
móveis e equipamentos visando qualificar o Centro de Referência da Mulher.". Valor: R$
1.361,00 (um mil, trezentos e sessenta e um reais). Prazo: 12 (doze) meses. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº. 036/2024. Contrato nº.: 187/2024; Empresa: BRISALIMP
DISTRIBUIDORA DE PECAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA.; Objeto: "Aquisição de
espumados, com a finalidade de atender às necessidades da rede municipal de educação